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Lot 17

! Bois a cabler le long de la route de Montauban ? sécurisation vis-a-vis de la ligne électrique ! - Interdiction d'abattage
des bois de plus de 100 cm de circonférence a 1,5 meétre du sol, du Ter avril au 30 juin Zone Natura 2000 - article 31 §
Ter alinéa 5 du CGC

Nombre d'arbres total 3991 | -
Volume grumes 2461,239 m?3
Volume houppiers 751,000 | m3
Volume total 3212,239  m?
Cube moyen 617 dm?
Circonférence moyenne 80,558 cm
Surface de coupe 68,460 ha
Contact DEVLEMINCK Charles, 047563 18 44 = -
Triage Triage D'etalle = --
Propriétaire Etalle Cne -
Lieu(x)-dit(s) Plateveau Nord, Moulin s/ Buzenol, Les Brilés = —
Vente Vente du Cantonnement d'Arlon | --

Lundi 18 septembre 2023 a 09:30
Salle Robert Schuman - Voie de la Liberté, 107 a 6717 Attert

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0475 63 18 44
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9530
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-robert-schuman-voie-de-la-liberte-107-a-6717-attert

Hétre Hétre Erable Erable
Amélioration Sécurité Amélioration Sécurité
Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,432 0,402
45 380 - 279 -
55 354 - 230 -
112,947 81,444
65 287 - 179 -
79,212 49,404
75 257 5 136 -
85 170 1 78 -
95 155 3 58 -
301,871 4,355 139,546
105 90 2 8 1
115 78 - 10 -
116,518 1,580 14,152 0,790
125 52 1 10 -
135 31 4 4 -
145 34 2 ; )
130,934 9,104 13,982
155 28 4 - -
165 19 4 1 1
175 15 2 : )
113,027 18,928 1,529 1,529
185 21 6 - -
195 26 - : ;
124,831 12,636
205 12 1 - -
215 29 - : ;
225 23 - : )
235 36 - - -
245 50 - : )
608,943 3,103
255 33 - - -
265 13 - - -
275 6 - : ]
285 5 - - -
318,849

Total grumes 1 907,564

Houppiers/Taillis - 704,000 - 23,000 - 15,000 - 1,000



Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95

105

115

125

135

155

175

185

Total grumes

Houppiers/Taillis

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

127
90
30,259
79
19,908
48
37
25
54,577
6
2
4,892
2
1,758
416 111,394
- 4,000

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,306
57
48
13,632
43
11,868
26
12
8
22,196
2
1,580
1
1,079
PAOK] 50,661
- 1,000

Chéne
Sécurité
Normal

Normal

Nbre

5

Vol.(m3)

0,670

0,736

3,206

2,383
6,995

3,000

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

28
39

8,916
25

6,325
10
7
3

9,432
4
1

4,707
1
1

2,761
119 32,141



